(ע"י סרן קרן נחמני)

נגד

הנאשם: ח/XXX רב"ט א' ש'

(ע"י ב"כ סרן אנסטסיה סורז'נקו; סגן ורוניקה ליטבינוב)

הכרעת - דין

א. כתב האישום

1. נגד הנאשם, רב"ט א' ש', הוגש כתב אישום המייחס לו שלושה פירטי אישום:

א. החזקה בצוותא בסם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) - (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בגין כך שביום 08/03/2018 החזיק בצוותא עם טוראי א' ר' (להלן: א'), או טוראי א' ר', או המפליל, בקטנועו של טוראי א' ר' ובמקום מחבוא סמוך לכביש 461, סם מסוכן מסוג קנאביס, שלא לצריכה עצמית, ללא היתר כדין, במשקל 208 גרם נטו.

ב. שימוש בסם מסוכן לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) - (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, בגין כך שבהיותו חייל בצה"ל, מיום 15/09/2016 ועד פברואר 2018, השתמש בסם מסוכן מסוג קנאביס, באמצעות סיגריה מגולגלת, במספר הזדמנויות בודדות, בנסיבות אזרחיות, ובפרט ביום 10/03/2018, במסיבה בתל אביב.

ג. **החזקת כלים**, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, בגין כך שביום 10/03/2018 החזיק בארון שנמצא בחדרו שבביתו, משקל אלקטרוני בצבע כסף המשמש לצריכת סם מסוכן, עליו נמצאו שרידים של סם מסוכן מסוג קנאביס.

גדר כפירת הנאשם

2.